SAFE

Produktdatenblatt DELTASAFE® NITRILE Plus Blue

Produktinformationen

Artikelnummern

DZz9910
DZ9911
Dz9912
DZ9913

7/S)
8/M)
9/L)
10/XL)

—~ o~ — —

Produktname

Produktspezifikationen

DELTASAFE® NITRILE Plus Blue

Material 100 % Nitril, puderfrei
Farbe Blau
7/S 84 +3mm
Grossen und Breiten g;t/l ?35 i 3 22
10/XL 113 3 mm
Lange min. 240 mm
Ausfihrung Texturierte Fingerspitzen
Stulpenart Rollrand
AQL 1.5

Wandstarke Handflache

0.08 + 0.02 mm (Typical value: 0.08-0.09)

Wandstérke Finger

0.12 £ 0.02 mm (Typical value: 0.12-0.14)

Reissfestigkeit ungealtert / gealtert

Verpackungsinformationen

Verpackungseinheit

min. 6 Newton / min. 6 Newton

1"000 Stick (10 x 100 Sttick)

Verpackung

Karton

EAN-Code Box

Dz9910 7640163036206
DZ9911 7640163036220
Dz9912 7640163036244
DZ9913 7640163036268
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Anwendung

Ein extra starker Einweghandschuh. Der DELTASAFE® NITRILE Plus zeichnet sich durch eine héhere Wanddichte aus.
Damit eignet er sich hervorragend fir alle Bereiche in denen ein belastbarer Einweghandschuh gefragt ist. Dank
den texturierten Fingerspitzen lUberzeugt dieser Handschuh im Umgang mit trockenen und feuchten Gegenstanden.

Dieser Handschuh ist in zahlreichen Arbeitsbereichen vielseitig einsetzbar, wie z.B.
- Lebensmittelindustrie

- Coiffeur und Tattoostudios

- Labor

- Spital

- Pflege

- Gebé&udereinigung

- Industrie / Handwerk

Normen und Zertifikate

CE o] M B BN (3 ()T

2777 1 L] 5 420 455 JKPT VIRUS

VAN RS

Geeignet fir den Kontakt mit Lebensmitteln gemass Verordnung 1935/2004 sowie LFBG, Verordnung (EU)
Nr. 10/2011 und BfR Empfehlung XXI.

Besonderheit

Lagerfédhigkeit 5 Jahre ab Produktionsdatum.

Version

07/2020

Irrtimer, Druckfehler sowie technische Anderungen vorbehalten. Alle Angaben wurden aufgrund umfangreicher Untersuchungen zusammengestellt:
Eine Rechtsverbindlichkeit kann daraus nicht abgeleitet werden.
Wir liefern ausschliesslich zu unseren AGB, welche wir Ihnen auf Wunsch gerne zusenden bzw. auf unserer Website delta-zofingen.ch hinterlegt sind.
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