

Produktdatenblatt DELTASAFE® NITRILE Plus Blue





Produktinformationen	
Artikelnummern	DZ9910 (7/S) DZ9911 (8/M) DZ9912 (9/L) DZ9913 (10/XL)
Produktname	DELTASAFE® NITRILE Plus Blue
Produktspezifikationen	
Material	100 % Nitril, puderfrei
Farbe	Blau
Grössen und Breiten	7/S 84 ± 3 mm 8/M 94 ± 3 mm 9/L 105 ± 3 mm 10/XL 113 ± 3 mm
Länge	min. 240 mm
Ausführung	Texturierte Fingerspitzen
Stulpenart	Rollrand
AQL	1.5
Wandstärke Handfläche	0.08 ± 0.02 mm (Typical value: 0.08-0.09)
Wandstärke Finger	0.12 ± 0.02 mm (Typical value: 0.12-0.14)
Reissfestigkeit ungealtert / gealtert	min. 6 Newton / min. 6 Newton
Verpackungsinformationen	
Verpackungseinheit	1'000 Stück (10 x 100 Stück)
Verpackung	Karton
EAN-Code Box	DZ9910 7640163036206 DZ9911 7640163036220 DZ9912 7640163036244 DZ9913 7640163036268



Produktdatenblatt DELTASAFE® NITRILE Plus Blue

Anwendung

Ein extra starker Einweghandschuh. Der DELTASAFE® NITRILE Plus zeichnet sich durch eine höhere Wanddichte aus. Damit eignet er sich hervorragend für alle Bereiche in denen ein belastbarer Einweghandschuh gefragt ist. Dank den texturierten Fingerspitzen überzeugt dieser Handschuh im Umgang mit trockenen und feuchten Gegenständen.

Dieser Handschuh ist in zahlreichen Arbeitsbereichen vielseitig einsetzbar, wie z.B.

- Lebensmittelindustrie
- Coiffeur und Tattoostudios
- Labor
- Spital
- Pflege
- Gebäudereinigung
- Industrie / Handwerk

Normen und Zertifikate





AQL 1.5 N EN 20 455













Geeignet für den Kontakt mit Lebensmitteln gemäss Verordnung 1935/2004 sowie LFBG, Verordnung (EU) Nr. 10/2011 und BfR Empfehlung XXI.

Besonderheit

Lagerfähigkeit 5 Jahre ab Produktionsdatum.

Version

07/2020

Irrtümer, Druckfehler sowie technische Änderungen vorbehalten. Alle Angaben wurden aufgrund umfangreicher Untersuchungen zusammengestellt: Eine Rechtsverbindlichkeit kann daraus nicht abgeleitet werden.

Wir liefern ausschliesslich zu unseren AGB, welche wir Ihnen auf Wunsch gerne zusenden bzw. auf unserer Website delta-zofingen.ch hinterlegt sind.